]
teskd asociace
pojigloven

STATISTICKE UDAJE 1-9/2010

Souhrnné udaje

Predepsané pojistné podle pojistoven

Predepsané pojistné podle objemu

Nezivotni pojisténi - predepsané pojistné podle objemu
Zivotni pojisténi - predepsané pojistné podle objemu
Predepsané pojistné - vybrané polozky

Predepsané pojistné - indexy

Nezivotni pojisténi - indexy

Zivotni pojisténi - indexy

Zivotni pojisténi - jednorazové pojistné

Seznam zkratek




]
teskd asociace
pajistoven

Souhrnné udaje
1-9/2010

tis. K¢ tis. K¢ tis. K¢ %
Predepsané pojistné celkem 103 939 353 139 910 406 111 542 591 79,7
Zivotni pojisténi 42 073 094 59 160 368 50 065 250 84,6
v tom: bézné placené 30118 602 40 844 259 30678 749 75,1
jednorazové placené celkem 11 954510 18 311 785 19 398 503 105,9
v tom: jednorazové placené spojené s existujici bézné placenou smlouvou 2861 109 4201703 3968 869 94,5
samostatné jednorazové placené celkem (v€. navratného vkladu) 9 033 035 14 040 590 15 388 341 109,6
Nezivotni pojisténi 61 866 259 80 750 038 61 477 341 76,1
z toho: zakonné pojisténi odpovédnosti 4 645 832 6 139 931 4571112 74,4
pojisténi odpovédnosti z provozu vozidla 18 159 082 23712 754 17 092 903 72,1
havarijni pojisténi vozidel 12 543 656 16 600 345 11 721 805 70,6
podnikatelska pojisténi (odv. 5-6, 8, 9, 11, 12, 13 (bez zakonného poj.)) 13 746 502 17 330 979 13 813 465 79,7
ks ks ks %
Pocet smluv ve kmeni celkem 25 224 279 25 474 537 25 829 002 101,4
Zivotni pojisténi 6878870 6879219 6 812 356 99,0
Nezivotni pojisténi 18 345 409 18 595 318 19 016 646 102,3
pojisténi odpovédnosti z provozu vozidla 6 411 405 6 415 324 6 505 110 1014
podnikatelska pojisténi (odv. 5-6, 8, 9, 11, 12, 13 (bez zakonného poj.)) 785 893 794 331 797 245 100,4
tis. K¢ tis. K¢ tis. K¢ %
Obchodni produkce zivotniho pojisténi celkem 17 161 419 25 462 760 24 537 044 96,4
v tom: bézné placené smlouvy 5816 680 8 134 153 6 327 233 77,8
jednorazové placené celkem 11 344 739 17 328 283 18 209 811 105,1
v tom: jednorazové placené spojené s existujici bézné placenou smlouvou 2 368 337 3516 887 3467 003 98,6
samostatné jednorazoveé placené celkem (v€. navratného vkladu) 8 887 723 13743 191 14 703 192 107,0
ks ks ks %
Obchodni produkce zivotniho pojisténi celkem 676 269 931 369 710 694 76,3
v tom: bézné placené 635 341 868 750 649 285 74,7
samostatné jednorazové placené celkem (v€. navratného vkladu) 40 928 62 619 61 409 98,1

Ceské asociace pojistoven - 27. 10. 2010
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teskd asociace
pajistoven

Ceské asociace pojistoven - 27. 10. 2010

Pojistovna
AEGON
ALLIANZ
AMCICO
AVIVA
AXA
AXA - ZP
CARDIF
CKP

CcpP

CP ZDRAVI
CPP
CsSoBP
D.AS.
DIRECT
DR LEBEN
ECP
EGAP

GP

HDI

HVP

ING
KOOP

KP
MAXIMA
PCS
PVZP
SLAVIA

Predepsané pojistné podle pojistoven

Celkem (tis. K¢)

665 324

8 350 731
1562 086
620 138
127 465
1761 302
1432 278
275

27 273 373
282 375
4867 712
7 765 909
189 350
214 903
26 398
175512
1495931
6 873 414
243 885
412 331
4 139 839
22 905 246
7 222 686
278 015
6703 711
349 979
463 253

Nezivotni pojisténi (tis. KE)

5381 783
198 500

127 465
50 262
1228 144
275

17 570 472
282 375
3472 395
3029 219
189 350
214 903

175512
1495931
4705 468

243 885

404 375

17 212 926
249 730
277 433
497 512
349 979
463 253

1-9/2010

Zivotni pojisténi (tis. K&)

665 324
2968 948
1 363 586

620 138

1711040
204 134

9702 901
1395317
4 736 690

26 398

2167 946

7 956
4139 839
5692 320
6 972 956

582
6 206 199
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teskd asociace

- ~ r . r LB "4 ,
B Predepsané pojistné podle pojistoven
Pojistovna Celkem (tis. K¢) Nezivotni pojisténi (tis. KE) Zivotni pojisténi (tis. K&)
28 TRIGLAV 513 836 513 836
29 UNIQA 3 682 454 2791 816 890 638
30 VICTORIA 364 925 113 297 251 628
31 wUST 237 245 237 245
32 WUST - ZP 340 710 340 710

CELKEM 111 542591 . 61477 341 | 50 065 250

Ceské asociace pojistoven - 27. 10. 2010 d
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teskd asociace
pajistoven

cp
KOOP
ALLIANZ
CsoBP
KP

GP

PCS

CPP

ING
UNIQA
AXA - ZP
AMCICO
EGAP
CARDIF
AEGON
AVIVA
TRIGLAV
SLAVIA
HVP
VICTORIA
PVZP
WUST - ZP
CP ZDRAVI
MAXIMA
HDI
WUST
DIRECT

Ceské asociace pojistoven - 27. 10. 2010

Celkem (tis. Ké)

27273373
22 905 246
8350731
7 765 909
7 222 686
6 873 414
6703 711
4867 712
4139 839
3 682 454
1761 302
1562 086
1495931
1432278
665 324
620 138
513 836
463 253
412 331
364 925
349 979
340 710
282 375
278 015
243 885
237 245
214 903

' Podil

(%)
24,5
20,5
7,5
7,0
6,5
6,2
6,0
4,4
3,7
3,3
1,6
14
1,3
13
0,6
0,6
0,5
0,4
0,4
0,3
0,3
0,3
0,3
0,2
0,2
0,2
0,2

Predepsané pojistné podle objemu

Nezivotni pojisténi (tis. K¢)
17570472

17 212 926

5381 783

3029 219

249 730

4705 468

497 512

3472395

2791816
50 262
198 500
1495931
1228 144

513 836
463 253
404 375
113 297
349 979

282 375
277 433
243 885
237 245
214 903

Podil

(%)
28,6
28,0
8,8
4,9
0,4
7,7
0,8
5,6

4,5
0,1
0,3
2,4
2,0

0,8
0,8
0,7
0,2
0,6

0,5
0,5
0,4
0,4
0,3

Zivotni pojisténi (tis. K&)

1-9/2010
9702 901 19,4
5692 320 11,4
2968 948 5,9
4 736 690 9,5
6 972 956 13,9
2 167 946 4,3
6 206 199 12,4
1395 317 2,8
4139 839 8,3
890 638 1,8
1711040 3.4
1 363 586 2,7
204 134 0,4
665 324 1,3
620 138 1,2
7 956 0,0
251 628 0,5
340710 0,7
582 0,0
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teskd asociace

pojistoven Predepsané pojistné podle objemu
1-9/2010
Celkem (tis. K¢) P((g/f)j)ﬂ Nezivotni pojisténi (tis. KE) Zivotni pojisténi (tis. K&)
28 D.AS. 189 350 0,2 189 350 0,3
29 ECP 175 512 0,2 175 512 0,3
30 AXA 127 465 0,1 127 465 0,2
31 DR LEBEN 26 398 0,0 26 398 0,1
32 CKP 275 0,0 275 0,0
CELKEM 111542591 @ 100 61477341 @ 100 50065250 : 100

Ceské asociace pojistoven - 27. 10. 2010 d
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teskd asociace

LS Nezivotni pojisteni - predepsané pojistné podle objemu
1-9/2010

Pojistovna Celkem (tis. K¢) Podil (%)

] cpP 17 570 472 28,6
2 KOOP 17 212 926 28,0
3 ALLIANZ 5381 783 8,8
4 GP 4 705 468 7.7
5 CPP 3472 395 5,6
6 CSOBP 3029219 4,9
7 UNIQA 2791816 4,5
8 EGAP 1495 931 2,4
9 CARDIF 1228 144 2,0
10 TRIGLAV 513 836 0,8
11 PCS 497 512 0,8
12 SLAVIA 463 253 0,8
13 HVP 404 375 0,7
14 PVZP 349 979 0,6
15 CP ZDRAVI 282 375 0,5
16 MAXIMA 277 433 0,5
17 KP 249 730 0,4
18 HDI 243 885 0,4
19 wuUST 237 245 0,4
20 DIRECT 214 903 0,3
21 AMCICO 198 500 0,3
22 D.AS. 189 350 0,3
23 ECP 175 512 0,3
24 AXA 127 465 0,2

Ceské asociace pojistoven - 27. 10. 2010 ﬂ
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teskd asociace

LS Nezivotni pojisteni - predepsané pojistné podle objemu
1-9/2010
Pojistovna Celkem (tis. K¢) Podil (%)
25 VICTORIA 113 297 0,2
26 AXA - ZP 50 262 0,1
27 CKP 275 0,0
CELKEM 61477341 ! 100,0

Ceské asociace pojistoven - 27. 10. 2010
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teskd asociace

pojistoven Zivotni pojisténi - predepsané pojistné podle objemu
1-9/2010
Pojistovna Celkem (tis. K¢) : Podil (%)
1 cpP 9702 901 19,4
2 KP 6 972 956 13,9
3 PCS 6 206 199 12,4
4 KOOP 5 692 320 11,4
5 CSOBP 4736 690 9,5
6 ING 4139 839 8,3
7 ALLIANZ 2 968 948 5,9
8 GP 2 167 946 43
9 AXA - ZP 1711 040 3,4
10 CPP 1395317 2,8
11 AMCICO 1363 586 2,7
12 UNIQA 890 638 1,8
13 AEGON 665 324 1,3
14 AVIVA 620 138 1,2
15 WUST - ZP 340 710 0,7
16 VICTORIA 251 628 0,5
17 CARDIF 204 134 0,4
18 DR LEBEN 26 398 0,1
19 HVP 7 956 0,0
20 MAXIMA 582 0,0
CELKEM 50 065 250 100,0

Ceské asociace pojistoven - 27. 10. 2010 ﬂ



teskd asociace

pojistoven Predepsané pojistné - vybrané polozky
1-9/2010

Predepsané pojistné (tis. K¢)

Pojistovna Celkem Nezivotni pojisténi Zivotni pojisténi

zakonné pojisténi havarijni | podnikatelska bézné | jednorazové spojené s samostatné
pojisténi . odpovédnosti pojisténi pojisténi placené placené existujici . jednorazové
odpovédnosti Z provozu bézné placené
vozidla placenou
smlouvou
1 AEGON 665 324 665 324 497 343 167 981 37 619 130 362
2 ALLIANZ 8 350 731 5381 783 1687 028 1629 532 1399 502 2968 948 1388 238 1580 710 134 398 1446 312
3 AMCICO 1562 086 198 500 1 363 586 1268 133 95 453 30383 65 070
4 AVIVA 620 138 620 138 578 845 41 293
5 AXA 127 465 127 465 109 044 10 495
6 AXA - ZP 1761 302 50 262 1711 040 1114 349 596 691 37 839 558 852
7 CARDIF 1432278 1228 144 204 134 204 134
8 CKP 275 275 275
9 cpP 27273 373 17570 472 960 932 4978 612 3651 295 4 035597 9702 901 8 488 247 1214 654 776 908 437 746
10 | CP ZDRAVi 282 375 282375
11 CPP 4 867 712 3472 395 2129 489 564 297 570 143 1395317 819 413 575 904 491 784 84 120
12 CSOBP 7 765 909 3029 219 1000 078 667 805 788 734 4 736 690 1 965 509 2771180 508 522 2 262 658
13 D.A.S. 189 350 189 350
14 DIRECT 214 903 214 903 148 604 63 208
15 DR LEBEN 26 398 26 398 24 583 1815 1815
16 ECP 175 512 175512
17 EGAP 1495931 1495931
18 GP 6 873 414 4 705 468 1588 981 790 483 1656 218 2 167 946 1920 876 247 070 67 760 179 310
19 HDI 243 885 243 885 243 885

Ceské asociace pojistoven - 27. 10. 2010 a



teskd asociace

pojistoven Predepsané pojistné - vybrané polozky
1-9/2010

Predepsané pojistné (tis. K¢)

Pojistovna Celkem Nezivotni pojisténi Zivotni pojisténi

zakonné pojisténi havarijni | podnikatelska bézné | jednorazové spojené s samostatné
pojisténi . odpovédnosti pojisténi pojisténi placené placené existujici . jednorazové
odpovédnosti Z provozu bézné placené
vozidla placenou
smlouvou
20 HVP 412 331 404 375 82 082 25049 142 224 7 956 7 956
21 ING 4139 839 4139 839 3770618 369 221 76 792 292 429
22 KOOP 22 905 246 17 212 926 3610180 3923789 3283497 4 160 266 5692 320 3873 366 1818 954 773935 1045 019
23 KP 7 222 686 249 730 6 972 956 583 365 6 389 591 48 272 6 341 319
24 MAXIMA 278 015 277 433 6 715 55 353 582 582
25 PCS 6 703 711 497 512 6 206 199 3018 782 3187 417 955 872 2231545
26 PVzZP 349 979 349 979
27 SLAVIA 463 253 463 253 205933 30925 56 406
28 TRIGLAV 513 836 513 836 393 796 94 531 25509
29 UNIQA 3682 454 2791816 676 067 878 016 678 988 890 638 815 978 74 660 26 226 48 434
30 | VICTORIA 364 925 113 297 251 628 154 409 97 219 42 97 177
31 WUST 237 245 237 245 169 125 25958 640
32 | WUST-ZP 340 710 340 710 172 021 168 689 701 167 988
CELKEM | 111 542 591 61 477 341 4571112 17 092 903 11 721 805 13813465 | 50 065 250 30 666 748 19 398 503 3968 869 15 388 341

Ceské asociace pojistoven - 27. 10. 2010 ﬂ



teskd asociace

pojitoven Predepsané pojistné - indexy
1-9/2010

Predepsané pojistné (tis. K¢)

Pojistovna Nezivotni pojisténi Zivotni pojisténi

1-9/09 1-9/10 1-9/09 1-9/10
1 SLAVIA 198 834 463 253 233,0 198 834 463 253 233,0
2 KP 3268 258 7 222 686 221,0 274 278 249 730 91,0 2993 980 6 972 956 232,9
3 EGAP 681 931 1 495 931 219,4 681 931 1 495 931 219,4
4 DR LEBEN 13 451 26 398 196,3 13 451 26 398 196,3
5 MAXIMA 144 835 278 015 192,0 144 123 277 433 192,5 712 582 81,7
6 WUST - ZP 198 548 340 710 171,6 198 548 340 710 171,6
7 PCS 4057 031 6 703 711 165,2 76 888 497 512 647,1 3980 143 6 206 199 155,9
8 AXA 81777 127 465 155,9 81777 127 465 155,9
9 AEGON 467 300 665 324 142,4 467 300 665 324 142,4
10 DIRECT 163 626 214 903 131,3 163 626 214 903 131,3
11 wUST 187 771 237 245 126,3 187 771 237 245 126,3
12 HDI 197 328 243 885 123,6 197 328 243 885 123,6
13 PVZP 292 085 349 979 119,8 292 085 349 979 119,8
14 VICTORIA 316 326 364 925 115,4 95 277 113 297 118,9 221 049 251 628 113,8
15 CARDIF 1261 152 1432278 113,6 1078171 1228 144 113,9 182 981 204 134 111,6
16 AXA - ZP 1577 675 1761 302 111,6 49 948 50 262 100,6 1527 727 1711 040 112,0
17 CSOBP 7 130 657 7 765 909 108,9 3131375 3029 219 96,7 3999 282 4736 690 118,4
18 AVIVA 582 138 620 138 106,5 582 138 620 138 106,5
19 UNIQA 3478 833 3682454 105,9 2603 834 2791816 107,2 874 999 890 638 101,8
20 CP ZDRAVI 267 965 282 375 105,4 267 965 282 375 105,4
21 ALLIANZ 7942135 8350 731 105,1 5587 410 5381 783 96,3 2354724 2 968 948 126,1
22 HVP 399 960 412 331 103,1 391 085 404 375 103,4 8875 7 956 89,6
23 CPP 4 755 308 4 867 712 102,4 3444 923 3472 395 100,8 1310 384 1395 317 106,5
24 GP 6 787 845 6 873 414 101,3 4823 482 4705 468 97,6 1964 363 2 167 946 110,4

Ceské asociace pojistoven - 27. 10. 2010 ﬂ
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teskd asociace
pajistoven

Predepsané pojistné (tis. K¢)

Predepsané pojistné - indexy

1-9/2010

Zivotni pojisténi

1-9/09 1-9/10 1-9/09 1-9/10

25 AMCICO 1543 248 1562 086 101,2 209 614 198 500 94,7 1333634 . 1363586 102,2
26 KOOP = 23421639 . 22905246 97,8 17952579 | 17212926 95,9 5469060 . 5692320 104,1
27 ING 4271256 . 4139839 96,9 4271256 . 4139839 96,9
28 D.AS. 197 007 189 350 96,1 197 007 189 350 96,1
29 CKP 291 275 94,5 291 275 94,5
30 TRIGLAV 549 638 513 836 93,5 549 638 513 836 93,5
31 CP 29304792 . 27273373 93,1 18986305 & 17570472 925 | 10318487 . 9702901 94,0
32 ECP 198 713 175512 88,3 198 713 175512 88,3

CELKEM 61477341 | 99,4 | 42073094 | 50 065 250 119,0

103 939 353 | 111542591 . 107,3 61 866 259 .

Ceské asociace pojistoven - 27. 10. 2010



teskd asociace

pojidtoven Nezivotni PO

- Vé L]

isténi - indexy
1-9/2010

Predepsané pojistné celkem (tis. K¢)

Pojistovna AR ORI e B e Havarijni pojisténi vozidel Podnikatelska pojisténi

1 PCs 76 888 497 512 647,1
2 SLAVIA 198 834 463 253 233,0 41748 205 933 4933 16 895 30925 183,0 56 202 56 406 100,4
3 EGAP 681931 | 1495931 219,4
4 MAXIMA 144 123 277 433 192,5 8 037 6715 83,6 136 086 55 353 40,7
5 AXA 81777 127 465 155,9 69 520 109 044 156,9 6 984 10 495 150,3
6 DIRECT 163 626 214 903 131,3 127 417 148 604 116,6 35 490 63 208 178,1
7 wUST 187 771 237 245 126,3 139 936 169 125 120,9 17 783 25 958 146,0 640
8 HDI 197 328 243 885 123,6 197 328 243 885 123,6
9 PVZP 292 085 349 979 119,8
10 VICTORIA 95 277 113 297 118,9
11 CARDIF | 1078171 . 1228144 113,9
12 UNIQA =~ 2603834 . 2791816 107,2 627 118 676 067 107,8 824 962 878 016 106,4 682 752 678 988 99,4
13 CP ZDRAVI 267 965 282 375 105,4
14 HVP 391 085 404 375 103,4 88 590 82 082 92,7 27 343 25 049 91,6 125 372 142 224 113,4
15 CPP 3444923 . 3472395 100,8 = 2217582 . 2129489 96,0 505 809 564 297 111,6 530 946 570 143 107,4
16 AXA - ZP 49 948 50 262 100,6
17 GP | 4823482 . 4705468 97,6 | 1826830 . 1588981 87,0 863 483 790 483 91,5 | 1494937 . 1656218 110,8
18 CSOBP = 3131375 . 3029219 96,7 | 1044665 . 1000078 95,7 782 116 667 805 85,4 773 624 788 734 102,0
19 ALLIANZ =~ 5587410 | 5381783 96,3 | 1824727 . 1687028 925 1739023 . 1629532 93,7 | 1390246 . 1399502 100,7
20 D.AS. 197 007 189 350 96,1
21 KOOP | 17952579 . 17212926 959 | 4117633 . 3923789 953 3487946 . 3283497 94,1 4424567 . 4160266 94,0
22 AMCICO 209 614 198 500 94,7
23 CKP 201 275 94,5 291 275 94,5
24 TRIGLAV 549 638 513 836 93,5 415 520 393 796 94,8 104 399 94 531 90,5 29719 25 509 85,8

Ceské asociace pojistoven - 27. 10. 2010 ﬂ
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teskd asociace

pojidtoven Nezivotni PO

- Vé L]

isténi - indexy
1-9/2010

Predepsané pojistné celkem (tis. K¢)

Pojistovna AR ORI e B e Havarijni pojisténi vozidel Podnikatelska pojisténi

1-9/09 1-9/10 Index 1-9/09 1-9/10 Index 1-9/09 1-9/10 Index

25 CP 18986305 = 17 570 472 92,5 5617505 @ 4978612 88,6 4123387 = 3651295 88,6 3904723 4035597 1034
26 KP 274 278 249 730 91,0
27 ECP 198 713 175512 88,3

CELKEM | 61866259 | 61477341 | 99,4 | 18159082 : 17 092 903 : 94,1 | 12543656 | 11721805 . 934 | 13746502 : 13813465 . 100,5

Ceské asociace pojistoven - 27. 10. 2010 m



teskd asociace

pajistoven ZiVOtni pO

B4 w Vé

isteni - indexy
1-9/2010

Predepsané pojistné (tis. K¢)

KP 2993 980 6 972 956 232,9 623 716 583 365 93,5 2370 264 6 389 591 269,6

1
2 DR LEBEN 13 451 26 398 196,3 11896 24 583 206,6 1555 1815 116,7
3 WUST - 2P 198 548 340 710 171,6 178 150 172 021 96,6 20 398 168 689 827,0
4 PGS 3980 143 6 206 199 155,9 2 259 957 3018 782 133,6 1720186 3187 417 1853
5 AEGON 467 300 665 324 1424 348 070 497 343 142,9 119 230 167 981 140,9
6 ALLIANZ 2 354 724 2 968 948 126,1 1354 134 1388238 102,5 1000 590 1580 710 158,0
7 CSOBP 3999 282 4736 690 1184 1922391 1 965 509 102,2 2076 891 2771 180 133,4
8 VICTORIA 221049 251 628 1138 147 302 154 409 104,8 73747 97 219 131,8
9 AXA - 7P 1527 727 1711 040 112,0 966 523 1114 349 1153 561 204 596 691 106,3
10 CARDIF 182 981 204 134 111,6 182 981 204 134 111,6
11 GP 1964 363 2 167 946 110,4 1846 385 1920876 104,0 117 978 247 070 200,4
12 AVIVA 582 138 620 138 106,5 521772 578 845 110,9 60 366 41293 68,4
13 PP 1310 384 1395 317 106,5 690 522 810 413 1187 619 862 575 904 92,9
14 KOOP 5 469 060 5 692 320 104,1 3879 230 3873 366 99,8 1589 830 1818 954 114,4
15 AMCICO 1333634 1363 586 102,2 1277926 1268133 99,2 55 708 95 453 171,3
16 UNIQA 874 999 890 638 101,8 802 229 815 978 101,7 72 770 74 660 102,6
17 ING 4271 256 4139 839 96,9 4042 832 3770618 93,3 208 423 369 221 161,6
18 cp 10 318 487 9 702 901 94,0 9 052 979 8 488 247 93,8 1265 508 1214 654 96,0
19 HVP 8875 7 956 89,6 8 875 7 956 89,6
20 MAXIMA 712 582 81,7 712 582 81,7
CELKEM | 42073094 . 50065250 : 1190 | 30118584 . 30666748 : 101,8 | 11954510 . 19398503 . 162,3

Ceské asociace pojistoven - 27. 10. 2010 ﬁ
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teskd asociace

pojistoven Zivotni pojisténi - jednorazové pojistné
1-9/2010
Pojistovna Samostatné jﬁg\r:?;ténzggf \;/)‘ila;deg)é celkem (vé.

) AEGON 119 230 167 981 140,9 74 365 37 619 50,6 44 865 130 362 290,6
7 ALLIANZ 1 000 590 1580 710 158,0 114 872 134 398 117,0 885 719 1446 312 163,3
3 AMCICO 55 708 95 453 171,3 21751 30 383 139,7 33957 65 070 191,6
4 AVIVA 60 366 41293 68,4
5 AXA - ZP 561 204 596 691 106,3 44 898 37 839 84,3 516 306 558 852 108,2
6 cp 1 265 508 1214 654 96,0 623 798 776 908 1245 641 710 437 746 68,2
7 CPP 619 862 575 904 92,9 436 062 491 784 112,8 183 800 84 120 45,8
8 CSOBP 2076 891 2771180 1334 344 026 508 522 147,8 1732865 2 262 658 130,6
9 DR LEBEN 1555 1815 116,7 1555 1815 116,7

10 GP 117 978 247 070 209,4 65 387 67 760 103,6 52 501 179 310 341,0

11 ING 228 423 369 221 161,6 61 200 76 792 125,5 167 224 292 429 174,9

12 KOOP 1589 830 1818 954 114,4 525 906 773935 147,2 1063 924 1045 019 98,2

13 KP 2 370 264 6 389 591 269,6 26 148 48 272 184,6 2344 116 6 341 319 270,5

14 PES 1720 186 3187 417 185,3 503 427 955 872 189,9 1216 759 2 231545 1834

15 UNIQA 72 770 74 660 102,6 16 676 26 226 157,3 56 094 48 434 86,3

16 VICTORIA 73747 97 219 131,8 42 73747 97 177 131,8

17 WUST - 7P 20 398 168 689 827,0 1039 701 67,5 19 359 167 988 867.8

CELKEM 11954510 . 19398503 . 162,3 2861109 . 3968869 | 138,7 9033035 . 15388341 . 170,4
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AEGON
ALLIANZ
AMCICO
AVIVA
AXA
AXA - ZP
CARDIF
CKP

(0]

CP ZDRAVI
CPP
CSOBP
D.A.S.
DIRECT
DR LEBEN
ECP
EGAP

GP

HDI

HVP

ING
KOOP

KP
MAXIMA
PCS
PVZP
SLAVIA
TRIGLAV
UNIQA
VICTORIA
WUST
WUST - ZP

AEGON Pojistovna, a.s.

Allianz pojistovna, a.s.

Amcico pojistovna a.s.

Aviva Zivotni pojistovna, a.s.

AXA pojistovna a.s.

AXA Zivotni pojistovna a.s.
POJISTOVNA CARDIF PRO VITA, a.s.

Ceska kancelarF pojistitelli

Ceska pojistovna a.s.

Ceska pojistovna ZDRAVI a.s.

Ceska podnikatelska pojistovna, a.s., Vienna Insurance Group
CSOB Pojistovna, a. s., &len holdingu CSOB

D.A.S. pojistovna pravni ochrany, a.s.

DIRECT Pojistovna, a.s.

DEUTSCHER RING Lebensversicherungs-Aktiengesellschaft, pobogka pro Ceskou republiku
Evropska Cestovni Pojistovna, a.s.

Exportni garanéni a pojistovaci spole¢nost, a.s.

Generali Pojistovna, a.s.

HDI Versicherung AG, organizacni slozka

Hasi¢ska vzajemna pojistovna, a.s.

ING Zivotni pojistovna N.V., pobo¢ka pro Ceskou republiku
Kooperativa pojiStovna, a.s., Vienna Insurance Group
Komeréni pojistovna, a.s.

MAXIMA pojistovna, a.s.

Pojistovna Ceské spofitelny, a.s., Vienna Insurance Group
Pojistovna VZP, a.s.

Slavia Pojistovna a.s.

Triglav pojistovna, a.s.

UNIQA pojistovna, a.s.

VICTORIA VOLKSBANKEN pojistovna, a.s.

Wistenrot pojistovna, a.s.

Wistenrot, zivotni pojistovna, a.s.
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